Suleman  Patras,  Adrian  Yoro  Naleng,  Sumitro

Muhamadia, dan Rusly Saraha. 

Para pengadu mengadukan Anggota Bawaslu Kota Ternate, Asrul Tampilang.

Teradu diduga telah mengarahkan dan membantu menaikkan jumlah perolehan suara

serta meminta imbalan dan/atau menerima uang sebesar Rp 275.000.000 (dua ratus

tujuh puluh lima juta rupiah) dari salah satu Calon Anggota DPRD Kota Ternate pada

Pemilu Tahun 2024.

Sekretaris  DKPP,  Syarmadani,  mengatakan  bahwa  agenda  sidang  pemeriksaan  ini

adalah mendengarkan keterangan dari para pihak, baik Pengadu, Teradu, Saksi, maupun